



FRIVILLIGA MOTORCYKELKÅREN

PRESSMEDDELANDE

NY KÄRCHEF FÖR FMCK-MALMÖ.

Frivilliga Motorcykelkåren (FMCK) i Malmö har under veckan avhållit årsmöte i kårlokalerna i Kvarnby. Under årsmötet, som samlade omkring 75 av kårens 240 medlemmar, behandlades ett flertal frågor kring kårens verksamhet. Speciellt intresse visade deltagarna för frågorna kring kårens budget för det just inledda verksamhetsåret. Den allmänt kärva ekonomiska situationen har även drabbat FMCK och därmed dess möjligheter att bedriva sin verksamhet. En situation som årsmötet bedömde som beklaglig då trafikolycksfrekvensen i Malmöområdet fortsätter att öka.

Till ny kårchef valde årsmötet Gunnar Moberg. Moberg har sedan flera år varit aktivt verksam inom kåren som kårsekreterare och kursledare och har god erfarenhet av kårens verksamhet.

FMCK-Malmö är en av kårerna inom Frivilliga Motorcykelkårens Riksförbund. FMCK har anknytning till det svenska försvaret, varigenom FMCK har möjligheter att i sin utbildningsverksamhet använda försvarets motorcyklar, utbildningsanordningar och instruktörer. FMCK kan därigenom erbjuda sina medlemmar den bästa mc-utbildning som kan erbjudas den svenska allmänheten.

FMCK-Malmö arbetar med ungdomsverksamhet företrädesvis inom områdena motorcykel- och trafiksäkerhetsutbildning. Under oktober har en grundkurs med 40 ungdomar som elever påbörjats. Grundkursen kommer att pågå under vinterhalvåret för att under slutet av april nästa år avslutas med körkortsprov. Under vintern kommer även att anordnas en fortsättningskurs för de som vill lära sig mera om mc-körning och trafiksäkerhet samt en mekanikerkurs för de som vill lära sig att själva utföra reparationer på sina mc.

Under årsmötet framkom även önskemål om mopedutbildning i kårens regi. Kårstyrelsen har därför redan börjat arbeta med förberedelser för sådan utbildning. Mopedkurserna, som planeras kunna startas redan under våren 1981, kommer att innehålla förar- och trafikutbildning samt information om mopeds utrustning och underhåll. Trafikutbildningsdelen kommer, liksom all annan trafikutbildning inom FMCK, att innehålla åtgärder vid första hjälpen åt trafikskadad person.

FMCK-Malmö är representerat i MC-Rådet i Malmö, som är en organisation för samarbete mellan Malmös mc-klubbar, Malmö Trafiksäkerhetskommitte, polis, trafiksäkerhetsverk, trafikskolor m fl. MC-Rådet i Malmö arbetar för ökad trafiksäkerhet och trafikdisciplin och står som huvudarrangör för de årligen återkommande arrangemangen kring Motorcykelns Dag.

Till Arbetet, Sydsvenska Dagbladet, Skånska Dagbladet och Kvällsposten
1980-10-20.